
ZARZĄDZENIE NR 317/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań budżetowych

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r., poz. 119) Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. Określa się następującą formę składania sprawozdań budżetowych dla jednostek budżetowych: kierownicy 
jednostek budżetowych Gminy Bojanowo przekazują Burmistrzowi Bojanowa sprawozdania w formie dokumentu 
w wersji papierowej oraz dodatkowo plik bazy danych z wyłączeniem kierowników zakładów budżetowych, którzy 
składają sprawozdania w formie papierowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Bojanowo oraz 
Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2014r.

Id: FB92F2EA-0816-4E4D-8190-66216E6C520D. Przyjęty Strona 1




